
   

                           DETERMINAZIONE N. 176  del 31/01/2014   

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC SER.T. 

 
Direttore DOTT.SSA ANNA MARIA BUZIO 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
APPROVAZIONE  REGOLAMENTO PER LA FREQUENZA 
VOLONTARIA PRESSO LE SEDI OPERATIVE AFFERENTI ALLA 
STRUTTURA COMPLESSA SER.T ASL VCO 
 
 
 
 



   

                           DETERMINAZIONE N. 176  del 31/01/2014   

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC SER.T.   
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                                                  
 
 Data ……………………………….       
                                                                              Il Direttore SOC SERT  
                                                                             Responsabile del Procedimento 
                                                                               (Dott. Anna Maria Buzio) 
 
 

                                            
 

 



   

                           DETERMINAZIONE N. 176  del 31/01/2014   

3 di 4 

 

IL DIRETTORE S.O.C. SER.T. 

 
 

Dato atto che pervengono al Ser.T. numerose richieste di frequenza volontaria 
da parte di operatori rientranti nelle diverse professionalità presenti al Servizio 
per le Dipendenze. 
 
Preso atto che per quanto sopra esposto sia necessario adottare un 
regolamento che disciplini in modo organico , sotto l’aspetto formale e 
istituzionale, l’istituto della frequenza volontaria. 
 
Visto il testo del regolamento allegato al presente atto, quale parte integrante 
e sostanziale, sotto la lettera A) 
 
Evidenziato che l’attività svolta, a titolo assolutamente gratuito, non comporta 
l’instaurazione di alcun rapporto di impiego o di prestazione d’opera libero 
professionale con l’ ASL VCO 

 
 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

                              DETERMINA 
 

1°) Di approvare, per le motivazioni espresse in premessa, il regolamento            
per la frequenza volontaria presso le sedi operative afferenti alla SOC Ser.T 

 
  2°) Di dare atto che il regolamento di cui trattasi è allegato alla presente       

determinazione dirigenziale quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A) 
 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
Data, …………                                                   Il Direttore SOC SER.T. 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                      (Dott. Anna Maria Buzio) 
 

 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
                                         ________________________ 



   

                           DETERMINAZIONE N. 176  del 31/01/2014   

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

